
Приложение № 7 
к протоколу №2 пленарного заседания 
Общественной палаты от 22.11.2012 года 

Общественная палата Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 
22 ноября 2012 года № 6 

Взаимодействие органов региональной власти и некоммерческих организаций, 
использование потенциала гражданского общества в целях социально-
экономического развития края. Возможности финансирования некоммерческого 
сектора. Проблемы и перспективы развития. 

Заслушав и обсудив доклад члена Общественной палаты Епифановой С.А. 
«Взаимодействие органов региональной власти и некоммерческих организаций, 
использование потенциала гражданского общества в целях социально-
экономического развития края. Возможности финансирования некоммерческого 
сектора. Проблемы и перспективы развития» Общественная палата 

РЕШИЛА: 
1. Продолжить работу над изучением данной проблемы и решением 

Общественной палаты по этому вопросу. 
2. Обобщить предложения членов палаты, некоммерческих организаций в 

проект решения. 
3.Продолжить обсуждение данного вопроса на очередном пленарном 

заседании палаты, 
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Сулейманова 

С.Ш. председателя комиссии по развитию гражданского общества. 

Председатель палаты Ю.Г. Плесовских 


